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اخبار اخبار

اقتصادی

استاندار با اشاره به تشکیل کمیته ارزیابی:

مدیران ضعیف برکنار می شوند 
شرکت اول- استاندار درباره تغییر و تحولات احتمالی 
در بین مسئولان استانداری با توجه به آغاز به کار دولت 
دوازدهم گفت: مسلما این حق برای دولت وجود دارد که 

در دولت جدید در همکاران خود بازنگری داشته باشد.
علی رضا رشیدیان، روزگذشته در حاشیه بازدید از 
تحریریه روزنامه خراسان اظهار داشت: البته هنوز هیچ 
چیزی برای توضیح وجود ندارد چرا که هنوز درباره 
کابینه دولت هم تعیین تکلیف قطعی صورت نگرفته 
است و باید ببینیم وزیران پیشنهادی رئیس جمهور پس 
از دریافت رای اعتماد چه می کنند، چرا که همانطور 
که مستحضر هستید، استانداران، مسئولانی هستند 
که وزیر کشور به هیئت دولت پیشنهاد می دهد و پس از 
دریافت رای اعتماد از هیئت دولت، به این مقام منصوب 
می شوند.وی ادامه داد: پس از این که استانداران 
تعیین شوند، این افراد با بررسی عملکرد مدیران و 
دستگاه های مختلف، حتما بازنگری هایی  خواهند 
داشت.ما سعی مان بر این است که براساس کارآمدی 
و کارایی که مدیران دارند، بتوانیم از ظرفیت آن ها برای 
حل مشکلات جامعه استفاده کنیم، بر همین اساس 
کمیته هایی در همه سطوح تشکیل شده و ارزیابی هایی 
از عملکرد دستگاه های مختلف، چه در شهرستان چه 
در استان در حال انجام است. مسلما در آن جاهایی 
که ضعف داشتیم و آن کاری را که از ما توقع داشتند 
نتوانستیم ارائه بدهیم، باید ببینیم اشکال چیست. اگر 
اشکال در حوزه مدیران آن قسمت باشد، به یقین این 
افراد تغییر خواهند کرد و افراد توانمندتری به جای آن ها 
روی کار خواهند آمد، اگر هم اشکال در مسائل دیگری 

باشد، باید به سرعت رفع شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد:

تکمیل پروژه اکتشاف آب کارستی 
خراسان رضوی تا دو ماه آینده

وزیر صنعت با پیش بینی این که ژئوفیزیک هوایی استان  
خراسان رضوی تا دو ماه آینده تکمیل می شود، گفت: 
با تکمیل مطالعات این پروژه، برای اولین بار در معادن 
فلزی، حفاری زیرزمین انجام می دهیم. به گزارش 
مهر، محمدرضا نعمت زاده پس از پایان مراسم افتتاح 
پروژه ژئوفیزیک هوایی استان های خراسان رضوی که 
به صورت ویدئوکنفرانس در محل وزارت صنعت، معدن 
و تجارت برگزار شد، در گفت وگو با خبرنگاران ضمن 
تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: روز خبرنگار با شروع 
عملیات اجرایی دو پروژه برای اکتشاف منابع معدنی و 
آب کارستی در استان خراسان رضوی مصادف شد که 
در خراسان رضوی که مطالعات اولیه را آغاز کردیم به این 
جمع بندی رسیدیم که منابع آبی تحت عنوان لایه های 
سخت و آهکی در مناطق مختلف به خصوص در شمال 
استان و منطقه کلات وجود دارد و گزارش این موضوع در 
شورای عالی آب نیز مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت. 
وی با پیش بینی این موضوع که در حدود دوماه این پروژه 
تکمیل خواهد شد، گفت: امیدواریم با تکمیل این پروژه 
به تأمین آب شرب شهرستان های خراسان کمک شود و 
همچنین اطلاعات لازم در اختیارسرمایه گذاران جهت 

سرمایه گذاری قرار گیرد.

از میان خبرها

شهرستان ها

 یادواره شهدای عملیات مرصاد 
در گناباد برگزار شد

 صفری- یادواره شهدای عملیات مرصاد با حضور مردم، 
خانواده های معظم شهدا، ایثارگران و مسئولان در 
گناباد برگزار شد. یکی از راویان و فرماندهان دوران 
دفاع مقدس در این یادواره، راز عملیات مرصاد را دشمن 
شناسی ذکر و بیان کرد: دشمن نشناسی موجب شده 
بود منافقان، رزمندگان اسلام و شهید صیاد شیرازی 
که قبل از انقلاب در کنار هم در برابر طاغوت ستم 
شاهی مبارزه می کردند در این عملیات در مقابل هم 
قرار بگیرند. خلیل موحد افزود: برای نیل به کمال، 
باید دشمن را شناخت. دشمن شناسی مقدم بر دوست 
و  خناس  چون  معینی  های  شاخص  و  است  شناسی 
وسواس دارد که اگر در هر کسی تجلی کرد باید از او 
فاصله گرفت. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه گناباد 
نیز مهم ترین پیام یادواره های شهدا را زنده نگه داشتن 
پیام ایثار و شهادت، تجدید بیعت برای ادامه راه شهدا 
و اطاعت از رهبری و حرکت در خط ولایت دانست. 
سرهنگ پاسدار علی ابراهیم زاده افزود: شهدا به این 
یادواره ها نیاز ندارند بلکه ما برای یادآوری ضرورت تداوم 
راه و منش آنان در فضای غبار آلود کنونی، شناخت راه 
صحیح از راه نادرست، دشمن شناسی و ترویج فرهنگ 

ایثار و شهادت نیازمند این آیین هستیم. 

پرداخت ۴۴۴ میلیارد ریال 
تسهیلات به واحد های دام پروری 

حاجی مجتهد معاون بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان رضوی بابیان این که اعطای 
تسهیلات تحت عنوان" رونق تولید در واحدهای تولیدی 
دام پروری " از سر گرفته شد، اظهار داشت: تا تاریخ 
8 مرداد 96 ، 203  طرح به مبلغ 444 میلیارد ریال 
با عاملیت بانک های کشاورزی، رفاه کارگران، سپه، 
سینا، ملت و ملی عقد قرارداد و به بهره برداران بخش 

دام پروری پرداخت شده است .

معاون استاندار تشریح کرد

سیاست های جاری ۴ گانه استان 
در تامین و توزیع آب

 معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری سیاست های 
 چهارگانه استان در تامین و توزیع آب را تشریح کرد . 
به گزارش روابط عمومی استانداری ،مقدوری در نشست 
تخصصی فرمانداران با مدیران شرکت های آب منطقه ای 
، شهری و روستایی استان گفت: اولین سیاست جاری،  
تهیه برنامه بلندمدت تامین منابع آبی استان با افق سال 
1400است.وی»تقویت ساختارمدیریتی« را دومین 
سیاست جاری اعلام و تصریح کرد: اقداماتی همچون 
،کنسرسیومی  استان  آب  منابع  تامین  ستاد  تشکیل 
شامل استان های خراسان رضوی و جنوبی و سیستان 
انتقال آب دریای عمان  وشورای  و بلوچستان برای 
 هماهنگی حوضه آبریز دشت مشهد  انجام شده است.  
 مقدوری سپس به حفاظت از منابع آب استان اشاره و 
خاطرنشان کرد: در این زمینه، نصب کنتورهای هوشمند 
و مقابله با چاه های غیرمجاز با جدیت دنبال می شود ، 
چنان که در سال گذشته، 9 هزار و 800 دستگاه کنتور 
هوشمند نصب و از فعالیت 3 هزار و 300 حلقه چاه 

غیرمجاز جلوگیری شد.

نمایندگان مردم در خانه ملت با گزارش کمیسیون 
اقتصادی درباره رسیدگی به نقض و  اجرا نشدن 
اعتباری  موسسه  فعالیت  بر  ناظر  قوانین  کامل 
کاسپین موافقت کردند، از این رو این تخلفات به 

قوه قضاییه ارجاع می شود.
نمایندگان  ملت،  خانه  خبرگزاری  گزارش  به 
مردم در خانه ملت در نشست علنی دیروز )سه 
17 مرداد ماه مجلس شورای اسلامی  شنبه(، 
نامه  آیین  قانون   236 ماده  موضوع  گزارش  با 
داخلی مجلس شورای اسلامی درباره رسیدگی 
به گزارش کمیسیون اقتصادی و رسیدگی به نقض 
و اجرا نشدن کامل قوانین ناظر بر فعالیت موسسه 
اعتباری کاسپین با 183 رأی موافق، 16 رأی 
مخالف و 2 رأی ممتنع از مجموع 233 نماینده 

حاضر در جلسه موافقت کردند.
در  اقتصادی  کمیسیون  سخنگوی  زارع  رحیم 
توضیح گزارش مذکور گفت:بر اساس گزارش های 
در  فرشتگان  اعتباری  مالی  موسسه  رسیده، 
تاریخ  8 اردیبهشت 77 با شماره ثبت1337 در 
شهر مشهد و به نام شرکت تعاونی اعتباری شهید 
هاشمی مشهد تأسیس شد. در سال های بعد، نام 
شرکت تعاونی به فرشتگان تغییر کرد. در سال 89 
و الزام بانک مرکزی مبنی بر تبدیل تعاونی های 
اعتباری به موسسات مالی و اعتباری، موسسه 
فرشتگان با احراز شرایط مورد نظر بانک مرکزی 
و پرداخت سرمایه اولیه در مهلت قانونی نزد بانک 
مرکزی در فهرست 14 موسسه مالی اعتباری مورد 
تأیید قرار گرفت.گفتنی است که چهار تعاونی 
اعتباری به نام های )امید مشهد، فرزان بیرجند، 
نیز که حائز  و رویان اسفراین(  اشتیاق سبزوار 
شرایط ارتقا به موسسه مالی و اعتباری نبودند بر 
اساس سیاست های وقت بانک مرکزی در موسسه 

فرشتگان ادغام شدند.
وی در ادامه تاکید کرد: هرچند بانک مرکزی 
دوباره در سال 1391، فرشتگان را جزو موسسات 
نام  حال  این  با  کرد؛  اعلام  قانونی  مجوز  فاقد 
این موسسه در کنار سایر موسسات در فهرست 
موسسات مالی و اعتباری در شرف تأسیس قرار 
مورخ   386738 شماره  مکاتبات  گیرد.  می 
مورخ   177402 شماره  و  22اسفند92 
13شهریور93 بانک مرکزی موید آن است که 
این بانک از فعالیت های موسسه فرشتگان اطلاع 
داشته است و فعالیت های موسسه مزبور باید تحت 

نظارت بانک مرکزی قرار می گرفت.
وی افزود: متعاقبا در اوایل سال 92 با تشکیل 
ستاد سامان دهی موسسات اعتباری در بانک 

مرکزی، مقرر شد موسسه فرشتگان به همراه چند 
موسسه دیگر )شامل تعاونی های اعتباری الزهرا 
)س(، وحدت، دامداران و کشاورزان کرمانشاه، 
امید جلین، بدر توس، عام کشاورزان مازندران، 
پیوند، حسنات و البرز( در موسسه جدیدی به نام 
آرمان ادغام شود که در همین راستا، ضمن دریافت 
موافقت اصولی از بانک مرکزی، مجوز پذیره نویسی 
از سازمان بورس و اوراق بهادار در آبان ماه 1393 

برای موسسه آرمان دریافت شد.
این نماینده مردم در مجلس دهم، گفت: با عنایت 
به لزوم سامان دهی موسسات مذکور، شورای پول 
و اعتبار در مورخ 5 مرداد 94 ، مصوبه خود را جهت 
سامان دهی این موسسات با سه شرط انحلال 
کامل تعاونی های تابعه، تغییر نام آرمان ایرانیان و 
تغییر همه تابلوها به منظور تأکید بر ادغام و انجام 

فعالیت مشترک، نهایی کرد.
زارع تاکید کرد: با توجه به مصوبه مذکور، بانک 
این  کامل  انحلال  با  است  بوده  مکلف  مرکزی 
تعاونی ها، به شخصیت جدیدی به نام کاسپین 
مجوز دهد و از ادامه فعالیت های این تعاونی ها 
کند.   جلوگیری  قبلی  رویکرد  با  مجزا  حالت  به 
اجرانشدن این تکالیف قانونی )بند یک مصوبه 
شورای پول و اعتبار( و نیز صدور مجوز تأسیس 
موسسه اعتباری کاسپین توسط بانک مرکزی در 
تاریخ 24اسفند94 سبب شد که همزمان با صدور 
این مجوز ، تعاونی های مذکور منحل و از فعالیت 
آن ها جلوگیری نشود  و حتی با نام مشترک ولی در 
قالب رویکرد قبلی به کار خود ادامه دهند و هر کدام 

مجزا اقدام به انجام عملیات بانکی کنند.
زارع افزود: بانک مرکزی و دیگر نهادهای اجرایی 
و نظارتی، مرتکب اعمالی به شرح ذیل شده اند که 
نیازمند بررسی و رسیدگی قضایی است و از جمله 
آن موارد مربوط به عملکرد بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران است که به  صدور مجوزهای مشروط 
اشاره دارد. بررسی روند ادغام و تغییر نام های 
آن  بیانگر   ،  1389 سال  از  فرشتگان  موسسه 
است که ادغام و تغییر نام های مذکور توسط بانک 
مرکزی ، با هماهنگی و اطلاع نهاد ناظر پولی 
کشور صورت گرفته است و سپرده گذاران سرمایه 
خود را تحویل موسسه ای داده اند که به تدریج با 
موسسات دیگر ادغام شده و اسامی خود را تغییر 
داده است. با این وصف، بررسی گزارش های بانک 
مرکزی و اظهارات مدیران این بانک در کمیسیون 
موسسه  که  است  این  بیانگر  مجلس  اقتصادی 
کاسپین، با "مجوز مشروط" تأسیس شده است. به 
یقین وقوع چنین امری و صدور چنین مجوزهایی 
مستند به بندهای الف و ب تبصره )4( ماده )1( 
قانون اصلاح قانون تنظیم بازار غیر متشکل پولی 
مصوب سال 1373 فاقد وجاهت قانونی بوده و 

بانک مرکزی صلاحیت اعطای چنین مجوزهایی 
را نداشته است.

وی گفت: از سوی دیگر، نبود اطلاع رسانی شفاف 
و صریح به مردم )سپرده گذاران( درباره مجوز 
مشروط موسسه کاسپین، زمینه سپرده گذاری 
در این موسسه را در گستره ملی ایجاد و رقم قابل 
توجه افزایش سپرده های موسسه کاسپین پس از 
دریافت مجوز، موجبات ورود خسارت به بسیاری از 
سپرده گذاران را فراهم کرده است. چرا که بسیاری 
از سپرده گذاران به اعتبار صدور مجوز صادره از 
سوی بانک مرکزی به استناد مصوبه شورای پولی 
و اعتبار، منابع مالی خود را در این موسسه سپرده 
گذاری کرده اند.زارع درباره اطلاع رسانی مرکزی 
از ادامه فعالیت موسسات مذکور و شعبات آن ها و 
عدم اقدام قانونی بانک مرکزی برای منع فعالیت 
این موسسات، افزود: شعب موسسه کاسپین در 
کشور، پس از اعلام انحلال تعاونی های اعتباری 
و دریافت مجوز، به فعالیت خود ادامه می دادند 
نماینده  کردند.این  می  ارائه  بانکی  خدمات  و 
مردم در مجلس دهم، گفت: موسسه کاسپین و 
قبل از آن موسسه آرمان، با اطلاع و اشراف بانک 
کشور  سراسر  در  شعبه   390 از  بیش  مرکزی، 
داشته اند. بانک مرکزی یک بار طی نامه شماره 
160443مورخ 15 شهریور 93 ، مجوز فعالیت 
472 شعبه برای موسسه آرمان و بار دیگر طی نامه 
شماره 36236 مورخ 8 اردیبهشت 95 مجوز 
فعالیت 391 شعبه برای موسسه کاسپین را ابلاغ 
کرده است، در حالی که مدیران بانک مرکزی 
شعب  فعالیت  برای  مجوز  صادرنکردن  ادعای 

موسسه مزبور را مطرح می کنند.
زارع تاکید کرد: بر اساس مستندات بانک مرکزی، 
از اقدامات و فعالیت تمام شعب موسسه گزارش 
شده، اطلاع کامل داشته و حسب بررسی ها و 
اسناد موجود یک نسخه از صورتجلسه تعویض و 
نصب تمام تابلوهای موسسه اعتباری کاسپین به 
بانک مرکزی، پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
ناجا، هیئت مدیره موسسه کاسپین و پلیس امنیت 
عمومی هر استان ارسال شده است لذا نبود نظارت 
جدی و موثر بانک مرکزی بر روند عملکرد موسسه 
کاسپین و افزایش تعهدات آن ، عمدتا از طریق 
فعالیت شعب مذکور نیز در ایجاد شرایط بغرنج 

کنونی موثر بوده است.
این نماینده مردم در مجلس دهم، یادآور شد: بر 
اساس گزارش های رسیده، مشخص شد که پیش 

از اعلام عمومی مبنی بر انحلال برخی از موسسات 
مالی و اعتباری، تعدادی از سپرده گذاران کلان 
این موسسات، به موسسات مذکور مراجعه و سپرده 
خود را خارج کردند. بدیهی است که اطلاع یافتن از 
روند انحلال یک موسسه و کافی نبودن دارایی های 
رانت  بستانکاران،  مطالبات  پرداخت  برای  آن 
اطلاعاتی ارزشمندی محسوب می شود که سوء 
از  بسیاری  ضرر  سبب  می تواند  آن  از  استفاده 

سپرده گذاران شود.
ابتدای شروع روند تسویه  زارع تصریح کرد:از 
ترین  مهم  از  یکی   ، موسسه  این  در  حساب 
نهادهای  آن  تبع  به  و  بستانکاران  چالش های 
نظارتی، نبود شفافیت در اعلام میزان دیون و 
تعهدات و ابهام در میزان وثایق و تضامین مأخوذه 

بوده است.
وی درباره موارد مربوط به عملکرد سایر دستگاه ها 
با تأکید بر لزوم بررسی ادعای بانک مرکزی مبنی 
بر  گفت:  قضایی  مرجع  مناسب  اقدام  عدم  بر 
اساس ادعای بانک مرکزی در حین سامان دهی 
از  صادره  رأی  بحث،  مورد  اعتباری  موسسات 
سوی شعبه 209 بازپرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب مشهد مبنی بر تعویض تابلوهای تمامی 
شعب موسسات منحله ذکر شده به نام موسسه 
کاسپین ، موجب ایجاد اختلال و پیچیدگی بیشتر 
سوء  و  مذکور  موسسات  دهی  سامان  روند  در 
استفاده مدیران موسسه کاسپین از این حکم شد 
که ضروری است رسیدگی کارشناسی و دقیق تری 

از سوی قوه قضاییه صورت پذیرد.
زارع درباره بررسی ادعای بانک مرکزی مبنی بر 
اجرا نشدن وظایف قانونی سایر دستگاه ها، افزود: 
بر اساس ادعای صریح بانک مرکزی، در زمان 
ارائه گزارش به کمیسیون اقتصادی مجلس، یکی 
از وظایف ذاتی وزارت کشور که از طریق نیروی 
انتظامی به انجام می رسد، نظارت بر اماکن از حیث 
دایر نمودن مشاغل و ارائه خدمات و فعالیت های 
مربوط به حقوق عمومی است. به فرض این که 
بسیاری از اماکنی که تحت عنوان شعب موسسه 
اعتباری اقدام به فعالیت کرده اند حسب اظهارات 
مدیران بانک مرکزی فاقد مجوز از بانک مرکزی 
گفته می شوند لذا تکلیف اولیه درباره توقف فعالیت 
ایشان و به تبع آن پلمب اماکن مذکور با نیروی 
انتظامی بوده است، همچنین رسیدگی به عملکرد 
و اقدامات این دستگاه و تطبیق آن با وظایف قانونی 

نیز ضروری به نظر می رسد.

 با احراز تخلفات بانک مرکزی و برخی دستگاه های 
دیگر در پرونده کاسپین با رای موافق 183 نماینده  مجلس

پرونده کاسپین  قضایی شد  
گزارش

گروه اقتصادی

باخبرنگاران

شهرستان ها

حقدادی-معاون فرماندار تربت جام با تبریک 17 مرداد، 
روز خبرنگار وگرامی داشت یاد وخاطره شهید محمود 
همراهی  با  شهرستان  توسعه  پرچم  گفت:  صارمی 
خبرنگاران به اهتزاز در آمده است. احمد شافعی افزود: 
خبرنگاران همیشه سخت کوش و زبان گویای دولت 
هستند و توانسته اند با همراهی در انعکاس مشکلات 
و خدمات دستگاه های اجرایی، در قالب خبر و گزارش 

موفق عمل کنند. 
ایثارگران تربت  حقدادی-رئیس بنیاد شهید و امور 
جام در جلسه برنامه ریزی گرامی داشت 26مرداد، 
سالروز ورود پیروزمندانه آزادگان به میهن اسلامی 
،صبرو  ،استقامت  ،پایداری  مقاومت  گفت:فرهنگ 
ایستادگی آزادگان سرافراز باید در جامعه نهادینه شود 
. مهدوی با اشاره به اهداف برگزاری مراسم تجلیل از 
آزادگان افزود: یکی از اهداف برگزاری این مراسم، 
تبیین فرهنگ مقاومت و تجلیل از آزادگان سرافراز میهن 
اسلامی است که درزندان های رژیم بعث عراق، درس 

ایستادگی را به ما آموختند.
تربت جام  حقدادی-مسئول دفتر بسیج دانشجویی 
درگفت و گو با خبرنگار خراسان ازاعزام بیش از 150 
نفر روز دانشجوی تربت جامی به اردوهای جهادی 
درمناطق محروم و زلزله زده این شهرستان خبر داد و 
گفت: همزمان با هفته دولت، دانشجویان شرکت کننده 
در اردوهای جهادی در قالب دو گروه خواهران و برادران 

به مناطق محروم و زلزله زده تربت جام اعزام می شوند.
خاکشور-رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
رشتخوار گفت: از سوی دو خیر نیکوکار، یک قطعه زمین 
برای احداث مسجد و یک ساعت آب و باغ پسته به اداره 
اوقاف و امور خیریه رشتخوار اهدا شد. علی حدادی در 
گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: 400 متر زمین به 
ارزش سه میلیارد ریال توسط محمد ابراهیم اشرفی 
در باسفر شهرستان رشتخوار با نیت ساخت حسینیه و 

مسجد شهید حسین اشرفی اهدا شده است.
* فرمانده سپاه خلیل آباد گفت: پنج گروه جهادی در 
قالب 12 نفر در خلیل آباد با همکاری کمیته امداد و 
خیران بسیجی تا کنون پنج واحد مسکونی در روستاهای 

خلیل آباد ساخته اند. 
اعلمی-فرماندارتربت جام درمراسم افتتاح شعبه بانک 
ملی درشهرنصرآباد گفت : ناحیه صنعتی نصرآباد، آماده 
سرمایه گذاری است . علی رستمی همچنین با اشاره 
به راه اندازی کارخانه سیمان غرب آسیا وآماده بودن 
زیرساخت های توسعه صنعتی و معدنی در بخش نصرآباد 
از مردم خواست با تشکیل شرکت عمران و توسعه و جذب 
سرمایه گذار، واحدهای تولیدی و خدماتی وابسته به 

صنعت سیمان را در این منطقه فعال کنند. 
اسلامی  وارشاد  فرهنگ  اداره  سرپرست  غضنفری- 
تربت حیدریه از حرفه خبرنگاری به عنوان حرفه ای 
سخت وپر مشقت یاد کرد. حسن زاده به مناسبت روز 
خبرنگارگفت:خبرنگاری حرفه ای است که شب و روز 
ندارد ودر عصر ارتباطات به قلم خبرنگار بسیار نیاز داریم. 

کلاهبرداری 27 میلیون ریالی با 
ترفند فروش لوازم ورزشی

عامل کلاهبرداری 27 میلیون ریالی، با فروش 
لوازم ورزشی در یکی از سایت های  واسطه گر 
اینترنتی توسط پلیس تربت جام شناسایی و دستگیر 
انتظامی  فرمانده  یزدانی  محمد  شد.سرهنگ 
مرجوعه  دریافت  با  گفت:  جام  تربت  شهرستان 
قضایی مبنی بر کلاهبرداری سایبری 27 میلیون 
از سایت  لوازم ورزشی در یکی  با فروش  ریالی 
های واسطه گر اینترنتی، موضوع در دستور کار 
پلیس فتای این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی اظهارات شاکی پرونده که جوانی 30 
ساله است مشخص شد وی مدتی قبل از طریق 
سایت واسطه گر شیپور، آگهی فروش لوازم ورزشی 
مورد نظرش را دیده و پس از هماهنگی با فروشنده 
حساب  به  ریال  میلیون   27 مبلغ  اولیه  توافق  و 
فروشنده واریز کرده است. فرد کلاهبردار نیز بعد 
از دریافت وجه، آگهی را از سایت برداشته است و 
تلفنش را پاسخ گو نیست. سرهنگ یزدانی تصریح 
سری  یک  از  پس  فتا،  پلیس  کارشناسان  کرد: 
تحقیقات فنی در فضای سایبری، متهم را شناسایی 

و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند. 

سارق ساختمان های در حال 
احداث به دام افتاد

پلیس آگاهی گناباد سارق حرفه ای ساختمان های در 
حال احداث رادستگیر کرد.سرهنگ کیانی فرمانده 
انتظامی گناباد  گفت: روز گذشته، یکی از تیم های 
نامحسوس پلیس آگاهی، هنگام گشت زنی در خیابان 
غفاری، مردی جوان را در حال ورود به داخل یک 

ساختمان در حال احداث مشاهده و او را درهنگام جابه 
جایی یک دستگاه جوش و فرز غافلگیر کرد. وی تصریح 
کرد: ماموران این فرماندهی با توجه به پاسخ های 
ضد و نقیض متهم، او را به مقر انتظامی منتقل کردند 
و با احضار مالک او به سرقت از ساختمان اعتراف 
کرد. وی افزود: متهم 30 ساله به نام رضا در ادامه 
بازجویی های علمی کارآگاهان پلیس آگاهی، به سه 
فقره سرقت دیگر از ساختمان های در حال احداث در 
خیابان های خمینی)ره( و غفاری اعتراف کرد. وی با 
اشاره به معرفی متهم به دادسرا از شهروندان خواست 
ساختمان های در حال ساخت را به تجهیزات ایمنی 
از قبیل دیوار و حصار مجهز و از رهاسازی وسایل و 

تجهیزات ساختمان سازی خودداری کنند.

 دستگیری سارقان پراید 
در تربت حیدریه

 پلیس تربت حیدریه، سارقان حرفه ای خودروهای 
شناسایی  حیدریه  تربت  شهرستان  رادر  پراید 
فرمانده  آقابیگی  اکبر  کرد.سرهنگ  دستگیر  و 
انتظامی تربت حیدریه  گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت خودروی پراید در شهر تربت حیدریه، تیمی 
از پلیس آگاهی وارد عمل شد. وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی با بررسی های به عمل آمده و یک 
سری تحقیقات میدانی، به سارق سابقه داری که به 
تازگی از زندان آزاد شده بود، مظنون شدند و پس 
از جمع آوری ادله کافی با هماهنگی مقام قضایی 
او را در یکی از روستاهای حاشیه شهر دستگیر 
کردند. سرهنگ آقابیگی تصریح کرد: متهم  که 
در ابتدا منکر هرگونه سرقتی بود در مواجهه با ادله 
و مستندات کشف شده، لب به اعتراف گشود و به 
پنج فقره سرقت پراید در شهرستان تربت حیدریه با 

همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد. وی افزود: 
با هماهنگی مقام قضایی، تحقیقات برای کشف 

دیگر جرایم احتمالی ادامه یافت. 

دستگیری عامل انتشار تصاویر 
خصوصی در فضای سایبر

ایشان زاده/ فرمانده انتظامی قوچان گفت: درپی 
عروسی  تصاویر  انتشار  بر  مبنی  فردی  شکایت 
موضوع  بررسی  تلگرام،  اجتماعی  شبکه  در  اش 
دردستورکارپلیس فتا قرارگرفت  و پس از تحقیقات 
پلیسی، عامل انتشار شناسایی و باهماهنگی مقام 
قضایی فراخوانده شد. سرهنگ قدمگاهی افزود: 
متهم که خانمی جوان است دربازجویی ها ضمن 
اعتراف به انجام بزه خود گفت: این اقدام را به دلیل 
اختلاف ومشکل باشاکی وبه قصد انتقام جویی انجام 

داده است. وی سپس به مقام قضایی معرفی شد.

کشف بیش از 200میلیون ریال 
کالای قاچاق در تربت جام

گفت:  جام  تربت  انتظامی  فرمانده  حقدادی/ 
مأموران ایست و بازرسی شهید عزتی با اجرای 
طرح کنترل محورهای مواصلاتی شهرستان موفق 
شدند بیش از 200 میلیون ریال کالای قاچاق 
کشف کنند. سرهنگ محمد یزدانی افزود: مأموران 
در بازرسی از خودروهای عبوری، 124 کیلوگرم 
چای، هزارو 720 کیلو گرم پارچه، 326 دست 
لباس، 90 جفت کفش، هزار و 150 جفت جوراب 
و گوشی همراه به ارزش بیش از 200میلیون ریال 
 14 کشف کردند. وی تصریح کرد: در این باره 

متخلف دستگیر وبه مراجع قضایی معرفی شدند. 


